Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Российский научно-исследовательский и проектно-технологический

институт сорго и кукурузы»

(ФГБНУ РосНИИСК «Россорго»)

Заседание Совета молодых ученых и специалистов

Протокол №1

21 февраля 2022 г.

09.30 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение и утверждение состава СМУиС на 2022 год.

Докладывает: Старчак В.И.

2. Переизбрание актива СМУиС.

Докладывает: Старчак В.И.

3. Рассмотрение и утверждение плана работы СМУиС на 2022 год.

Докладывает: Старчак В.И.

4. Разное

Председатель СМУиС           Старчак В.И.

Состав молодых ученых и специалистов

ФГБНУ РосНИИСК «Россорго»

№ п/п Фамилия И.О. Подпись

1 Старчак В.И. (председатель)

2 Куколева С.С.

3 Бабушкин Д.Д.

4 Бычкова В.В.

5 Лёвкина А.Ю.

6 Степанченко Д.А.

7 Сафронов А.А.

8 Пронудин К.А.

9 Плаксина В.С.

10 Поминов А.В.

11 Багдалова А.З.

12 Колганов Н.А.

13 Немкина Е.С.

14 Чирков А.М.

21 февраля 2022 г